

ÅRSREDOVISNING

för

NovoVia Consulting AB

Org.nr. 556972-2381

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i NovoVia Consulting AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-03-03. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

LINDOME 2023-03-03



Jennifer Ollis Blomqvist

ÅRSREDOVISNING

för

NovoVia Consulting AB

Org.nr. 556972-2381

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7

NovoVia Consulting AB

Org.nr. 556972-2381

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva utbildningar, seminarium och handledning inom motiverande samtal och därmed liknande verksamhet.

Företagets säte är Mölndal.

Flerårsöversikt

Bolagets verksamhet har utvecklats väl under året med ett flertal nya affärer omsättningen har ökat med ca 31%

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 262 409	966 969	630 721	917 273
Resultat efter finansiella poster	280 250	80 346	27 434	-37 183
Soliditet (%)	84,38	80,64	76,26	83,31

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	487 026	62 929	549 955
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		62 929	-62 929	0
Utdelning till aktieägare		-100 000		-100 000
Årets resultat			221 893	221 893
Belopp vid årets utgång	50 000	449 955	221 893	671 848

NovoVia Consulting AB

Org.nr. 556972-2381

2023090713561

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	449 955
Årets resultat	<u>221 893</u>
	671 848

Förslag till disposition:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	<u>571 848</u>
	671 848

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 100 000,00 kr. vilket motsvarar 200,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

NovoVia Consulting AB

Org.nr. 556972-2381

2023030713562

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 262 409	966 969
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		2 717	0
Övriga rörelseintäkter		-518	518
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 264 608</u>	<u>967 487</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 877	-43 572
Handelsvaror		-16 855	-4 228
Övriga externa kostnader		-391 513	-323 143
Personalkostnader	2	-561 198	-518 606
Summa rörelsekostnader		<u>-984 443</u>	<u>-889 549</u>
Rörelseresultat		280 165	77 938
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		85	2 408
Summa finansiella poster		<u>85</u>	<u>2 408</u>
Resultat efter finansiella poster		280 250	80 346
Resultat före skatt		280 250	80 346
Skatter			
Skatt på årets resultat		-58 357	-17 417
Årets resultat		<u>221 893</u>	<u>62 929</u>

NovoVia Consulting AB

Org.nr. 556972-2381

2023030713563

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Råvaror och förnödenheter

1 590

0

Färdiga varor och handelsvaror

2 190

1 063

Summa varulager3 7801 063**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

321 443

215 396

Övriga fordringar

46 288

102 746

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 531

6 398

Summa kortfristiga fordringar373 262324 540**Kassa och bank**

Kassa och bank

478 366

418 345

Summa kassa och bank478 366418 345**Summa omsättningstillgångar**

855 408

743 948

SUMMA TILLGÅNGAR**855 408****743 948**

NovoVia Consulting AB

Org.nr. 556972-2381

202303071356A

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital**Summa eget kapital****Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2022-12-31

2021-12-31

50 000

50 000

50 000

50 000

449 955

487 026

221 893

62 929

671 848

549 955

721 848

599 955

5 808

11 249

898

0

120 854

126 744

6 000

6 000

133 560

143 993

855 408

743 948

NovoVia Consulting AB

Org.nr. 556972-2381

2023030713565

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

LINDOME



Jennifer Ollis Blomqvist

2023-03-03